
COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA)
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it

 ORIGINALE                                                                                                                   

COMUNE DI MASSA LUBRENSE

Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE  N.  
123

AREA SERVIZIO 5: AFFARI GENERALI - 
SEGRETERIA - PROGRAMMAZIONE E 
GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE - 
TURISMO - CULTURA - URP

Data di Registrazione 29/01/2025

 
  
Oggetto : DETERMINA N. 103 DEL 24/01/2025 "CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI 

ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO PIENO DI N. 
3 POSTI DI OPERATORE ESPERTO AREA TECNICA (EX CATEGORIA B) 
CCNL FUNZIONI LOCALI - DETERMINAZIONE ELENCO CANDIDATI 
AMMESSI"  - RETTIFICA 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che:
- con la determinazione n. 103 in data 24/01/2025 la scrivente ha provveduto 
all’ammissione dei candidati che hanno presentato le istanze di partecipazione 
al concorso di cui in oggetto, redigendo due appositi elenchi (A: allegati 
ammessi e B: candidati ammessi con riserva);

- che i predetti allegati sono stati pubblicati sul portale InPA e sul sito web 
istituzionale dell’ente https://comune.massalubrense.na.it nella Sezione 
“avvisi, bandi e concorsi” e nelle news;

- che, per mero errore le seguenti due candidature sono state inserite nell’elenco 
sub A) e non nell’elenco sub B), nel quale correttamente vanno inserite in 
quanto necessitanti di integrazione: 4CGFFHZZ57 (per mancanza del bollettino 
di tassa concorso) e PFMVMF493U (per aver versato la tassa di concorso ad un 
altro ente);

Ritenuto necessario procedere alla rettifica della determina di cui innanzi 
all’uopo aggiornando l’elenco dei candidati le cui istanze risultano regolari, e che 
hanno perciò diritto ad essere ammessi alla procedura concorsuale (che risulta 
dall’apposito prospetto allegato sub “A1”) e l’elenco dei candidati le cui istanze 
risultano da integrare per le motivazioni indicate a fianco di ciascun codice 
domanda e, pertanto, da ammettere con riserva, previa integrazione in data 
antecedente a quella fissata per la prima prova (elenco allegato sub “B1”); 

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it
https://comune.massalubrense.na.it


COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA)
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it

Viste le disposizioni dettate dal D.lgs. 18 Agosto 2000, n. 267 Testo Unico delle 
Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il Decreto Sindacale n. 24694 del 02/09/2024, con il quale la Scrivente è 
stata individuata Responsabile del Servizio n. 5;

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e 
trascritti:

DI procedere alla rettifica della determina n. 103 del 24/1/2025 limitatamente 
alla correzione degli allegati A1) – “elenco degli ammessi” e B1) “elenco degli 
ammessi con riserva”;

DI ammettere al concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo 
indeterminato pieno di n. 3 posti di Operatore esperto area tecnica (ex categ. B) 
CCNL Funzioni Locali, i candidati di cui all’elenco allegato alla presente sub “A1”, 
precisando che lo stesso è redatto con l’indicazione dei soli codici assegnati alle 
istanze sul portale governativo InPA;

DI ammettere con riserva al predetto concorso i candidati di cui all’elenco 
allegato alla presente sub “B1”, precisando che l’elenco è redatto con l’indicazione 
dei soli codici assegnati alle istanze sul portale governativo InPA e che 
l’integrazione richiesta va effettuata entro la data dello svolgimento della prima 
prova;

DI dare atto che, secondo quanto previsto dall’art. 1 del bando, l’accertamento 
della mancanza dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso, a seguito di 
successive verifiche, comporta in qualunque tempo, l’esclusione dal concorso 
stesso o la decadenza dalla graduatoria o dalla procedura di assunzione;

DI disporre la pubblicazione del presente atto e dei relativi allegati sul portale 
InPA e sul sito web istituzionale dell’ente https://comune.massalubrense.na.it 
nella Sezione “avvisi, bandi e concorsi” e nelle news per portare a conoscenza i 
candidati dell’avvenuta ammissione, o esclusione dalla procedura concorsuale 
secondo le previsioni dell’art. 6 del bando di concorso, ricordando che, come ivi 
previsto, tale pubblicazione avrà valore di notifica a tutti gli effetti;

DI comunicare il presente provvedimento ai membri della Commissione 
esaminatrice, appena sarà individuata, i quali all’atto dell’insediamento, 
dovranno sottoscrivere apposita dichiarazione dalla quale risulti l’insussistenza 
delle incompatibilità previste per legge e delle condanne ai sensi dell’art. 35 bis 
del D.lgs. 165/2001 e di trasmettere la documentazione prevista dall’art. 64 del 
vigente regolamento Uffici e Servizi al Presidente della commissione esaminatrice, 
appena ne avverrà l’individuazione, per i provvedimenti di avvio della procedura 
concorsuale;

DI dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it
https://comune.massalubrense.na.it


COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA)
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it

DI attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi dell’art. 147 
bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000, fermo restando che avverso il medesimo può 
essere proposto ricorso innanzi alla competente sezione del Tribunale 
Amministrativo Regionale, entro i termini di legge.

Responsabile Del Servizio 
  Palumbo Maria Cristina / Namirial S.p.a./02046570426

  

      
  

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it

